060/2022/PMA 

-Contratado: VF SHOWS PRODUÇÕES LTDA, CNPJ nº 39.269.483/0001-60, 

estabelecida à Rua Francisco de Assis Cavalcanti, nº 663, Andar 1, Sala 4, Colonia 

Imperial, Cidade Universitária, Petrolina – PE, CEP: 56.328.800. 

-Valor Contratado: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), referente a 

apresentação artística: VITOR FERNANDES, destinado a abrilhantar as festividades de 

Natal e Ano Novo no Centro da cidade de Alagoinha - PE. 

Alagoinha - PE, 07 de Dezembro de 2022. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*)